Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 56/2018 - DEX/PROEAC/UNIFAP DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO

UNIVERSIDADE DA MULHER - UNIMULHER

Em decorrência do ponto facultativo do dia 19 de novembro de 2018, a Pró-Reitoria de

Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP),

através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua competência, torna público a

presente RETIFICAÇÃO do processo seletivo de bolsista de extensão do projeto

UNIVERSIDADE DA MULHER (PJ049-2018), conforme segue.

ONDE SE LÊ:

9. DO CRONOGRAMA

Item Atividades Data

1 Publicação do Edital 08 de novembro de 2018

2 Período de inscrições 12 à 14 de novembro de 2018

3 Homologação das inscrições Até 16 de novembro de 2018

4 Resultado da carta de intenções 19 de novembro de 2018

5 Recurso 20 de novembro de 2018

6 Entrevista 22 de novembro de 2018

7 Resultado Final 23 de novembro de 2018

LEIA-SE:

9. DO CRONOGRAMA

Item Atividades Data

1 Publicação do Edital 08 de novembro de 2018

2 Período de inscrições 12 à 14 de novembro de 2018

3 Homologação das inscrições Até 16 de novembro de 2018

4 Resultado da carta de intenções 22 de novembro de 2018

5 Recurso 23 de novembro de 2018

6 Entrevista 27 de novembro de 2018

7 Resultado Final 28 de novembro de 2018

Macapá-AP, 21 de novembro de 2018.

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora do Departamento de Extensão

Portaria Nº 939/2018 - UNIFAP